#ROUND 6 - Coredo

Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1- #911 BORZ L. - Yamaha e 4 1:55.782 11:09:27.048  po. 10 - # 185 HERBST P. - KTM 12203
1 1:57.746 11:03:54.646 5 1:45.429 11:11:12.477 1 2:10.527 11:04:17.772
2 1:41.436 11:05:36.082 6 2:04.711 11:13:17.188 2 2:02.656 11:06:20.428
3 2:04.855 11:07:40.937 7 1:45.985 11:15:03.173 3 1:51.564 11:08:11.992
4 1:45.172 11:09:26.109  po. 6 - # 890 CORRADINI T. - Honda L05 905 4 1:53.181 11:10:05.173
5 1:55.715 11:11:21.824 1 2:00.366 11:04:07.642 5 2:06.968 11:12:12.141
6 1:39.672 11:13:01.496 2 1:46.362 11:05:54.004 6 1:51.445 11:14:03.586
7 1:40.191 11:14:41.687 3 2:00.912 11:07:54.916 7 1:53.555 11:15:57.141
8 1:39.242 11:16:20.929 4 1:44.444 11:09:39.360  pg. 11 - # 94 ZATTONI D. - Honda S

Po. 2 - # 41 ARNOLDO I. - Yamaha A > 2:02.284 11:11:41.644 1 2:05.427 11:04:19.939
1 9:09.939 11:04:41.105 6 1:46.667 11:13:28.311 2 2:03.257 11:06:23.196
2 1:46.182 11:06:27.287 7 2:14.042 11:15:42.353 3 1:55.919 11:08:19.115
3 1:44.860 11:08:12.147  po. 7 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha Lo e 4 2:11.213 11:10:30.328
4 2:00.020 11:10:12.167 1 2:04.833 11:04:30.980 5 1:52.518 11:12:22.846
5 1:45.110 11:11:57.277 2 1:50.269 11:06:21.249 6 2:11.150 11:14:33.996
6 1:54.623 11:13:51.900 3 2:04.288 11:08:25.537 7 2:06.210 11:16:40.206
7 1:43.029 11:15:34.929 4 1:49.011 11:10:14.548  pg. 12 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki flfsp;;:

Po. 3 - # 102 MAIER A. - Yamaha AR > 1:45.631 11:12:00.179 1 2:08.528 11:04:13.037
1 2:02.616 11:04:05.415 6 2:05.571 11:14:05.750 2 2:02.468 11:06:15.505
) 1:43.608 11:05:49.023 7 1:44.948 11:15:50.698 3 1:58.459 11:08:13.964
3 1:56.539 11:07:45.562  Ppo. 8 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM Lo 4 1:54.776 11:10:08.740
4 1:45.707 11:09:31.269 1 2:01.760 11:04:01.227 5 2:07.816 11:12:16.556
5 2:04.745 11:11:36.014 2 1:47.303 11:05:48.530 6 1:55.087 11:14:11.643
6 1:43.983 11:13:19.997 3 1:46.484 11:07:35.014 7 1:57.797 11:16:09.440
7 2:09.379 11:15:29.376 4 2:18.688 11:09:53.702  po. 13 - # 495 CURTI L. - Kawasaki s on

Po. 4 - # 333 BORZ N. - Yamaha flcf)f:;';; 5 1:59.350 11:11:53.052 1 2:08.381 11:04:09.408
1 1:58.820 11:03:55.229 6 1:47.852 11:13:40.904 2 1:58.725 11:06:08.133
5 1.45.859 11:05:41.088 7 1:46.553 11:15:27.457 3 2:15.547 11:08:23.680
3 1:44.025 11:07:25.113  po. 9- # 173 FALSER G. - Honda AN 4 1:58.461 11:10:22.141
4 2:19.418 11:09:44.531 1 2:03.532 11:04:08.383 5 1:58.176 11:12:20.317
5 2:12.577 11:11:57.108 2 1:50.233 11:05:58.616 6 1:55.183 11:14:15.500
6 2:12.337 11:14:09.445 3 1:49.802 11:07:48.418 7 1:55.530 11:16:11.030
7 1:49.251 11:15:58.696 4 2:11.534 11:09:59.952

Po. 5 - # 151 CEOLAF. - KTM Jos s 5 1:50.536 11:11:50.488
1 1:58.532 11:03:59.488 6 1:53.682 11:13:44.170
5 1:47.371 11:05:46.859 7 1:51.460 11:15:35.630
3 1:44.407 11:07:31.266

Fastest lap: 1:39.242
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#ROUND 6 - Coredo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #6 ;M
Coredo, 22 lugiia 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki s Po.19-#127 INAMA A. - Suzuki oo 2 2:12.723 11:11:43.883
1 2:04.440 11:04:15.711 1 2:19.628 11:04:38.012 3 2:14.260 11:13:58.143
2 2:01.214 11:06:16.925 2 2:18.381 11:06:56.393 4 2:14.952 11:16:13.095
3 2:01.588 11:08:18.513 3 2:09.203 11:09:05.596  Po. 25 - # 245 SANDRI E. - Yamaha A
4 1:58.428 11:10:16.941 4 2:11.153 11:11:16.749 1 2:36.680 11:05:00.604
5 1:57.832 11:12:14.773 5 2:23.861 11:13:40.610 2 2:20.270 11:07:20.874
6 1:55.541 11:14:10.314 6 2:22.633 11:16:03.243 3 2:16.493 11:09:37.367
7 1:59.994 11:16:10.308  po 20 # 431 HOLLER M. - KTM fgflpgg; 4 2:15.681 11:11:53.048
Po. 15 - # 53 HERBST A. - KTM f;fngg\lo 1 2:28.448 11:05:08.249 5 2:14.907 11:14:07.955
1 2:13.870 11:04:30.501 2 2:15.616 11:07:23.865 6 2:24.048 11:16:32.003
2 2:04.947 11:06:35.448 3 2:10.909 11:09:34.774  po. 26 - # 275 PUDDU A. - Yamaha + 1D;Tf;;:
3 2:00.463 11:08:35.911 4 2:10.979 11:11:45.753 1 2:58.678 11:05:27.013
4 2:02.072 11:10:37.983 5 2:16.938 11:14:02.691 2 2:50.766 11:08:17.779
5 2:06.275 11:12:44.258 6 2:13.393 11:16:16.084 3 2:52.758 11:11:10.537
6 2:07.757 11:14:52.015 5o 51 - 421 TARGASS. - KTM f';fzng; 4 2:51.212 11:14:01.749
Po. 16 - # 108 DALLAPICCOLA M. - Honda N ';fﬂ';‘z" 1 2:25.335 11:05:01.622
1 2:14.490 11:04:23.098 2 2:16.175 11:07:17.797
2 2:13.831 11:06:36.929 3 2:17.532 11:09:35.329
3 2:04.553 11:08:41.482 4 2:11.729 11:11:47.058
4 2:04.653 11:10:46.135 5 2:13.073 11:14:00.131
5 2:03.374 11:12:49.509 6 2:15.034 11:16:15.165
6 2:04.062 1453571 po 254785 EISENSTECKEN O. - Yamaha .55 s
Po. 17 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki ey 1 2:27.900 11:05:05.172
1 2:28.427 11:04:50.845 2 2:18.443 11:07:23.615
2 2:50.594 11:07:41.439 3 2:23.186 11:09:46.801
3 2:20.205 11:10:01.644 4 2:18.937 11:12:05.738
4 2:07.535 11:12:09.179 5 2:24.928 11:14:30.666
5 2:37.311 11:14:46.490 6 2:11.866 11:16:42.532
6 2:04.253 11:16:50.743  p,_ 23 . 4593 CORRA’ D. - Kawasaki AR
Po. 18 - # 106 DOMANEGG P. - KTM o 1 2:29.492 11:04:50.219
1 2:11.067 11:04:21.664 2 2:22.087 11:07:12.306
2 2:11.511 11:06:33.175 3 2:12.289 11:09:24.595
3 2:04.894 11:08:38.069 4 3:14.080 11:12:38.675
4 2:05.070 11:10:43.139 5 2:44.816 11:15:23.491
> 2:04.653 11:12:47.792 o, 24.- # 559 MARGESIN G. - Yamaha A
6 2:06.569 11:14:54.361 1 6:58.151 11:09:31.160
Fastest lap: 1:39.242
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